
Čj'.: NPU-440/72595/2021 Smlouva Č. 4017H1210009 Zn.: SN

Národní památkový ústav, Státní příspěvková Organizace
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČO: 75032333
DIČ: cZ75032333
Zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „kupující”)

TLAMKA s.r.o
Se sídlem: Na Chmelnici 2409/52, 680 01 Boskovice
IČO: 02413752
DIČ: c202413752
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 81262
Zastoupen: Ing. Karel Tlamka, jednatel
bankovní Spojení: KB, č.ú. 107-6301270247/0100

.ı ıu)(dále jen „prodávajıcı

jako Smluvní Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a náSI. zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění následující

kupní smlouvu:

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.
__ˇ2.ý.5m|uvní. Stranyfkonstatujífžeftutofsmlouvu ýuzavíráfkupujícífS~prodávajícíaaˇzákladěveřejnéìa kázky

malého rozsahu, Soutěžené v režimu uzavřené výzvy S názvem Nákup zahradní techniky - štěpkovač
pro SZ Slatiňany, ID Zakázky přidělené Systémem Národního elektronického nástroje:
N006/21/V00022947. Smluvní strany Se dohodly, že Závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří
rovněž nabídka prodávajícího, která je přílohou číslo 1 této Smlouvy

článek ıı.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou Zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj
k předmětu koupě vlastnické právo.

2. Kupující Se touto Smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky S příslušnosti
hospodařit pro kupujícího a Zaplatit Za něj kupní cenu Sjednanou v článku lV. této Smlouvy.
Podrobná specifikace předmětu koupě:

Traktorový neSený štěpkovač TSH-120 vč. kardanové hřídele s volnoběžkou, výrobce Šálek S.r.o.
Detailní parametry jsou uvedeny v nabídce prodávajícího, která je přílohou této Smlouvy.

123



Úvpřìdanéfhodnoty.

článek ııı.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy na
adresu (místo plnění této kupní Smlouvy): Státní zámek Slatiňany, Zámecký park 1, 538 21 Slatiňany.

Kontaktní osobou j

Vpřípadě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, anebo Sodstraněním vady předmětu
koupě, uhradí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý, byť i Započatý, den
prodlení.
Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na
kupujícího rovněž jeho převzetím.

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

Kupní cena celkem byla dle dohody prodávajícího a kupujícího Stanovena ve výši 116 999,- Kč (slovy:
jedno sto šestnáct tisíc devět set devadesát devět korun českých) bez DPH.
DPH ve výši 21% činí 24 570,- Kč. Celková cena včetně DPH je 141 569,- Kč.
Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročìtelná a zahrnuje veškeré náklady na Splnění dodávky
předmětu koupě dle této Smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí a
kompletní zaškolení osob k tomu pověřených kupujícím.
Kupní cena bude Zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní Od
doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu
koupě.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, Zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, dále musí Splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej
vrátit stím, že prodávající je poté povinen vystavit nový S novým termínem Splatnosti. Vtakovém
případě není kupující v prodlení S úhradou.
Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se
prodávající Stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani z

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném a účinném znění, a Zavazuje Se, že Se jím nestane po
celou dobu trváníjakýchkoliv finančních závazků plynoucích Z této Smlouvy. Prodávající Se dále zavazuje
uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou Správcem daně Zveřejněny
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že Se přesto
prodávající stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto Skutečnost oznámit NPÚ neprodleně
(nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy Se jím Stal) na email kupujícího uvedeného v této Smlouvě. V případě
porušení oznamovací povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu
ve výši částky odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.
Smluvní Strany Si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání Smlouvy prodávající jakožto nespolehlivý
plátce daně ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani S přidané hodnoty, Souhlasí prodávající
Stím, že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena kupujícím (NPU) prodávajícímu ve
výši bez částky odpovídající DPH S tímı že kupující (NPU) uhradí částku odpovídající DPH Sám finančnimu
úřadu místně příslušnému sídlu prodávajícího, v.s. (kmenová část DIČ prodávajícího bez CZ), Specifický
Symbol 75032333.

223



Článek V.
Odpovědnost za vady a Záruka za jakost, Servisní podmínky

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad, že je způsobilý
k užívání a žeje nový. .

2. Kupující prohlašuje, že Se Seznámil Se Stavem předmětu koupě.
3. Smluvní Strany Si Sjednávají záruku Za jakost v délce trvání 24 měsíců.
4. Záruční lhůta běží ode dne převzetí předmětu koupě. Záruční lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je

předmět koupě při odstraňování případných záručních závad mimo provoz.
5. Prodávajícíje povinen odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-li

Se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).
6. Prodávající poskytne servisní úkony nejpozději do 14 kalendářních dnů v místě plnění (nedohodnou-lí Se

strany jinak). V případě Servisních úkonů, které nelze provést v místě plnění, zajišťuje případný
transport předmětu koupě od kupujícího a Zpět prodávající.

7. Kupující není povinen převzít produkt, který vykazuje vady.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve Smyslu §
2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této
smlouvy jsou Splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé Smluvní Straně.
Uhrazením Smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani
škody není nikterak dotčen odstoupením od Smlouvy.

2. Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze Smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
Smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní Strany Se Zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná v Souladu Se zákonem č. 320/2001 Sb., o
finančníV kontroleveveřejné-Správě-a_oıměněněkterýchvzákonů-(Zákon-o_finanční_kontrolev),-ve_zněni
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
6. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle Své pravé a Svobodné vůle prosté omylů,

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní Strany určitá a Srozumitelná.

7. Informace k ochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

příloha: nabídka prodávajícího

ø /l\{. /ĹÓ
Na SVchrově, dne V Boskovících, dne ................2021

3 Z 3



TLAMKA S.r.O.

Na Chmelnici 2409/52

Boskovice

68001

IČO 02413752

DIČ c202413752

Krajský Soud v Brně, oddíl C, vložka 81262

Jednatel :lng.KareI Tlamka



ŇTlamka
zahradní Technika

Traktorový štěpkovač TSH-120 včetně kardanu

Traktorový štěpkovac zahradního a lesního odpadu je určen k likvidaci materiálů rostlinnéhopůvodu, rostlinných Zbytků, dřevnatých Části do maximálního průměru vkládaného materiálu 120mm. jeho zjemněním na Částice vhodné k následnému užití štepky pro vytápění, výrobu mulčepro zásyp rostlin, nebo pro úpravu rostlinných zbytků před kompostováním.těpkovač je možno aplikovat Za malotraktor pomocí tříbodového Závěsu kategorie 1 a 1N.Štěpkovač je vybaven mechanicky otočným komínem, který zajištuje výfuk štěpky přímo nakorbu.
Štěpkovač TSH-120 je vybaven hydraulický poháněným vkládacím válcem, který Zajišťujeautomatický posuv hmoty Směrem k řezacímu kotouči.Hydraulický vkládacl válec je opatřen Zpětným chodem.Ětěpkovač odebírá kroutící moment z vývodového hřídele malotraktoru pomocí kloubovéhořídele.

Technické údaje
Průměr kotouče 570



Počet nožů 4
Rozměr nože 170x100x14
Otáčky rotoru 800 otlmìn
Hmotnost 280 kg
Velikost štěpky 5-15mm
Výkon 5 - 10 m3 [hod
Max. průměr větví 120 mm
Výkon traktoru 25 - 50 HP
Otáčky PTO 1 000 Ot/mìn
Tříbodový závěs Kategorie 1 a 1N
Násypka Směrové natočení 180° - 7 poloh
Vkládací profil (šířka x výška) 622 x 622 mm

Cena včetně kardanu s volnoběžkou 116 999,- bez

DPH

Cena včetně DPH 21 % 141 569,-



kategorie tříbodového závěsu
maximální průměr větví
otočný komín
počet nožů
vhodnost pro výkon MT Zadavatele
hydraulický vkládacího válce

chod válce, funkce no-Stress
výkon
velikost
maximální hmotnost

1

120mm

mechanicky nebo
4

36HP (max. výkon)

do 10m3/hod
do 20mm

do

VZMR "Nákup zahradní techniky - štëpkovač pro SZ Slatiňany"
Příloha č.1 - Specifikace

ANO/NE

hodnota

hodnota
ANO/NE
hodnota
ANO/NE

ANO/NE
hodnota

hodnota
hodnota

Uchazeč doplní do označeného sloupce odpovídající hodnoty, zda-li splňuje požadovaný parametr
(ANO/NE), případně uvede konkrétní hodnoty požadovaných parametrů.




